
UCHWAŁA NR RG.0007.325.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr RG.0007.320.2022 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr RG.0007.320.2022 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 października 2022r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D8AEF0-A519-4E30-BC81-7BCAB82B9E11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


